

COMISIÓN DE DESARROLLO HUMANO E IGUALDAD SUSTANTIVA



OFICIO: ABJ/CBJ.DHeIS/014/2025 ASUNTO: Convocatoria Sesión de enero Ciudad de México, a 24 de febrero de 2025

C. Mauricio Yoav Rosas Reyes,
C. Sofia María Vélez Reynoso,
C. Carla Esperanza Castillo Camarillo,
C. Odet Mariana Rivera Pineda
Concejales Integrantes de la Comisión de Desarrollo
Humano e Igualdad Sustantiva.
Presentes.

Con fundamento en lo establecido en el artículo 97 de la Ley Orgánica de Alcaldías de la Ciudad de México, numerales 60, 62, 64, 65, 66, 68 y 69 del Reglamento Interior del Concejo en la Alcaldía Benito Juárez, en mi carácter de presidente de la comisión citada al rubro, me permito convocar a la segunda sesión del año, que tendrá verificativo el día jueves 27 de febrero del año en curso, a las 12:30 horas en el Sala de Juntas Benito Juárez del edificio mural, ubicado en Uxmal 803 primer piso, Colonia Santa Cruz Atoyac, Código Postal 03310, Demarcación Benito Juárez, para desahogar lo siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I. LISTA DE ASISTENCIA Y VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM.
- II. LECTURA, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- III. LECTURA, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN PASADA.
- IV. PRESENTACIÓN Y DISCUSIÓN DE LOS ASUNTOS TURNADOS A LA COMISIÓN POR EL PLENO Y DETERMINACIÓN DEL PLAZO PARA SU DICTAMEN.
- ASUNTOS GENERALES Y SU DISCUSIÓN.
- VI. CLAUSURA Y CONVOCATORIA PARA LA SIGUIENTE SESIÓN.

Sin más por el momento aprovecho la ocasión para enviarles un cordial saludo y agradecer su puntual asistencia.

Atentamente

C. ALFONSO FLORES DURÓN Y ENCISO

Presidente de la Comisión de Desarrollo Humano e Igualdad Sustantiva

C.c.p. Lic. Alejandro Barrera Millán - Secretario Técnico del Concejo de la Alcaldía Benito Juárez

JADV